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Date de fin de validité : 10/01/2019

Émetteur:

 
SFACS Industrie
3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01
Email: info@sfacs-industrie.fr
Web: www.sfacs-industrie.fr

Adressé à:

PALISSOT
Rue des estelins
70700 BUCEY LES GY

 

Ville de Besançon - Batiment 3 - Atelier Maintenance auto - LOT 5.7 AIR COMPRIME

Les tuyaux en inox à sertir sont des longueurs de 6 metres . 

Est inclus dans ce devis :
Proposition de tuyauterie en reseau inox serti avec vannes de sectionnement
Fournitures  pour raccordement du compresseur exiantant et de la cuve tampon existante au réseau 
Fourniture de filtres grade 1µ
postes de services 3 prises comprenant : 
 2 coupleurs rapides securites à bouton profil iso 6150 serie C 5.5 mm 1/2  S30202103+ 1 racord raide securite bouton  profil iso
6150 serie C 8mm  1/2 s31202103

Partie reseau haute pression : 
2 piquages   et 4 descentes col de cygnes

Partie reseau basse pression : 
62  descentes - les crosses n'existant pas en diamétre 35 nous vous fournissons la fourniture afin de créer un col de cygne ce que
nous vous conseillons; néanmoins afin de diminuer les couts vous pouvez réaliser de simple piquage .

Réglement :
Réglement à la commande .

Le supportage  ainsi que tout ce qui n'est pas explicitement inscrit n'est pas inclus dans cette offre .

 

1 5.7.1 Modification de la production    

AIP_BEA190RA - Filtre reseau 222,06 1 222,06

AIP_BEA190RB - Filtre reseau 222,06 1 222,06

SEC_246815 - DETENDEUR DE PRESSION 681 BRONZE 1"1/4 215,56 1 215,56

SEC_178210 - MANOMETRE SEC ABS AX D50 0-10b 1/4" 9,26 1 9,26

HDA_F05001016 - Manomètre axial 0-16 BAR G1/4 Ø50mm 7,07 1 7,07

HDA_T03050020 - Tuyau OUTILAIR 50X66 en couronne de 20 mètres PN 10 Bar
prix au metres

37,10 5 185,52

raccords raccordement primaire 137,69 1 137,69

BEL_TU-54A - Tube "air comprimé" diam. ext. 54 13,23 6 79,39

BEL_CL-54 - Collier protégé pour tube diam. 54 - M8 1,36 2 2,72

HDA_A35308108 - Vanne F/F G2" PN25 DN50 55,84 4 223,36

Montants exprimés en Euros

Désignation P.U. HT Qté Total HT
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BEL_R3M-54.2 - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 54.2" 54,47 2 108,94
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Sous-total 1 413,63   

2 Réseau haute pression 12 Bars :    

BEL_TU-28A - Tube "air comprimé" diam. ext. 28 5,69 30 170,71

BEL_CD-28 - Crosse d'évêque diam. ext. 28 13,63 4 54,52

BEL_RMM-28.1 - Raccord mixte mâle diam. ext. 28.1" 8,54 6 51,24

BEL_CL-28 - Collier protégé pour tube diam. 28 - M8 1,05 15 15,68

BEL_M-28 - Manchon diamètre extérieur 28 3,93 10 39,32

BEL_TR-35.28.35 - Té réduit diam. ext. 35 . 28 . 35 11,38 6 68,28

BEL_TU-35A - Tube "air comprimé" diam. ext. 35 8,63 48 414,37

BEL_RMM-35.1¼ - Raccord mixte mâle diam. ext. 35. 1¼" 12,51 10 125,10

BEL_CL-35 - Collier protégé pour tube diam. 35 - M8 1,10 25 27,53

BEL_M-35 - Manchon diamètre extérieur 35 4,55 10 45,52

BEL_TU-54A - Tube "air comprimé" diam. ext. 54 13,23 12 158,78

BEL_CL-54 - Collier protégé pour tube diam. 54 - M8 1,36 6 8,16

BEL_M-54 - Manchon diamètre extérieur 54 7,46 5 37,29

HDA_A35306106 - Vanne F/F G1"1/4 PN30 DN32 24,15 6 144,90

HDA_A35307107 - Vanne F/F G1"1/2 PN30 DN40 35,95 2 71,89

HDA_A35308108 - Vanne F/F G2" PN25 DN50 55,84 2 111,68

AIP_BEA105RA - filtre BEA105ra 1/2'' grade 0.01µ 183,42 3 550,25

AIP_BEA105RB - filtre reseau R1/2 grade 1µ 183,42 3 550,25

edrfourn - fournitures diverses 549,44 1 549,44

poste de services 3 prises 257,01 4 1 028,05

Sous-total 4 222,96   

3 Réseau basse pression 6.5 Bars :    

BEL_TU-35A - Tube "air comprimé" diam. ext. 35 8,63 210 1 812,88

BEL_CL-35 - Collier protégé pour tube diam. 35 - M8 1,10 70 77,08

BEL_M-35 - Manchon diamètre extérieur 35 4,55 35 159,33

BEL_TE-35 - Té égal diam. ext. 35 11,82 15 177,37

BEL_C90-35 - Courbe à 90° diamètre extérieur 35 9,77 15 146,56

BEL_C45-35 - Coude à 45° diam. ext. 35 9,11 15 136,71

BEL_RMM-35.1¼ - Raccord mixte mâle diam. ext. 35. 1¼" 12,51 10 125,10

BEL_TU-42A - Tube "air comprimé" diam. ext. 42 10,29 72 740,81

BEL_CL-42 - Collier protégé pour tube diam. 42 - M8 1,22 25 30,53

BEL_M-42 - Manchon diamètre extérieur 42 5,91 15 88,69

BEL_C90-42 - Courbe à 90° diamètre extérieur 42 17,91 5 89,57

BEL_C45-42 - Coude à 45° diam. ext. 42 14,67 5 73,33

BEL_RMM-42.1½ - Raccord mixte mâle diam. ext. 42.1½" 18,23 10 182,30

edrfourn - fournitures diverses 549,44 1 549,44

BEL_TU-54A - Tube "air comprimé" diam. ext. 54 13,23 228 3 016,76
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BEL_M-54 - Manchon diamètre extérieur 54 7,46 40 298,31
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BEL_CL-54 - Collier protégé pour tube diam. 54 - M8 1,36 80 108,81

BEL_TE-54 - Té égal diam. ext. 54 19,55 20 391,02

BEL_C90-54 - Courbe à 90° diamètre extérieur 54 24,47 20 489,47

BEL_C45-54 - Coude à 45° diam. ext. 54 19,04 20 380,84

BEL_RMM-54.2 - Raccord mixte mâle diam. ext. 54.2" 24,48 10 244,80

HDA_A35306106 - Vanne F/F G1"1/4 PN30 DN32 24,15 62 1 497,27

HDA_A35307107 - Vanne F/F G1"1/2 PN30 DN40 35,95 1 35,95

HDA_A35308108 - Vanne F/F G2" PN25 DN50 55,84 6 335,04

AIP_BEA105RB - filtre reseau R1/2 grade 1µ 183,42 25 4 585,41

EDR_ EDR_5 - fournitures diverses 141,82 1 141,82

postes de services 3 prises 257,01 62 15 934,79

BEL_TR-42.35.42 - Té réduit diam. ext. 42 . 35 . 42 16,43 62 1 018,66

BEL_R3M-35.1¼ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 35.1¼" 27,25 62 1 689,50

Sous-total 34 558,15   

Conditions de règlement: À réception de commande

Règlement TTC par chèque à l'ordre de SFACS Industrie envoyé à

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:
Banque: CAISSE D'EPARGNE
Domiciliation: TOURNON SUR RHONE
Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE
Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338
Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

Total HT 40 194,74
Total TVA 20% 8 038,65
Total TTC 48 232,04

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"
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